БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

           Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

          К А Р А Р

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  "15" январь 2019 й.
                        № 10                                              "15" января 2019 г.
Об  утверждении должностных
инструкций муниципальных служащих
администрации  сельского поселения
Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
         В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", законно Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453 «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» целях упорядочения организации труда, дальнейшего совершенствования системы подбора и расстановки кадров муниципальных служащих и эффективной кадровой политики в органах местного самоуправления, создания организационно-правовой основы служебной деятельности муниципального служащего, повышения ответственности муниципального служащего за результаты его деятельности, обеспечения объективности при проведении аттестации, поощрения муниципального служащего администрации сельского поселения Языковский сельсовет и наложении на него дисциплинарного взыскания, администрация сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу ранее утвержденные должностные инструкции.
 2. Утвердить должностные инструкции муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы в администрации  сельского поселения Языковский сельсовет  в новой редакции
.
 3. Управляющему делами администрации сельского поселения Языковский сельсовет
 -  ознакомить муниципальных служащих персонально под роспись с даты ввода в действие должностной инструкции и копию должностной инструкции выдать на руки.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Языковский сельсовет                                                                  Р.Р. Еникеев